РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня  2006 г.                        № 28                                      с.Алексеевка

О порядке ведения реестра расходных обязательств

Алексеевского сельского поселения.

                       Во   исполнение статьи 87 Бюджетного   кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                         1. Утвердить Положение о ведении реестра расходных обязательств Алексеевского сельского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

                         2. Постановление Главы администрации Алексеевского сельского поселения  № 1А от 16 ноября 2005 года «О порядке ведения реестра расходных обязательств Алексеевского сельского поселения» считать утратившим силу.

                         3. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Н.А.Смирнову.

Глава администрации

Алексеевского поселения                                                                       Т.М.Шахназарян

                                                                                                  Приложение к Постановлению

Главы администрации

от 09.06.2006 г. № 28

Положение

о ведении реестра расходных обязательств Алексеевского сельского поселения
                1. Реестр расходных обязательств  сельского поселения ведется с целью учета  расходных обязательств сельского поселения и определения объема средств бюджета сельского поселения, необходимых для их исполненя.

                    Данные реестра расходных обязательств сельского поселения используются при формировании  перспективного финансового плана, разработки проектов бюджета сельского поселения, а также при определении в плановом периоде объема действующих и принимаемых обязательств.

                2. Понятия , используемые в настоящем Положении

                реестр  расходных обязательств Алексеевского сельского поселения- перечень нормативных правовых актов и заключенных от имени сельского поселения договоров и соглашений (отдельных статей, пунктов, подпунктов, абзацев нормативных правовых актов, договоров и соглашений), предусматривающих возникновение расходных обязательств сельского поселения, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Ростовской области подлежат исполнению за счет средств бюджета сельского поселения.

                 3. Администрация сельского поселения ежегодно составляет:

                 предварительный реестр расходных обязательств сельского поселения – не позднее 1 сентября текущего года;

                 уточненный реестр расходных обязательств сельского поселения – не позднее месяца после принятия решения Собрания депутатов сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год.
                4. Реестр расходных обязательств Алексеевского сельского поселения составляется в соответствии с указаниями Администрации сельского поселения по форме согласно приложению.

                5. Расходные обязательства сельского поселения, не включенные в реестр расходных обязательств сельского поселения, не подлежат учету в составе бюджета действующих обязательств при формировании перспективного финансового плана и разработки бюджета сельского поселения на очередной финансовый год.

               6. Предварительный реестр расходных обязательств сельского поселения и уточненный реестр расходных обязательств сельского поселения размещаются в сети Интернет.

Приложение

к Положению

о ведении реестра

расходных обязательств

Алексеевского сельского поселения

                                                                                                                РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Код и наименование субъекта бюджетного планирования______________________

	Код
главного
распоря-
дителя
средств
бюджета  сельского поселения
	Код
расход-
ного
обяза-
тель-
ства
<*>
	Наиме-
нование
расход-
ного
обяза-
тель-
ства
<*>
	Реквизиты
норматив-
ного
правового
акта,
договора,
соглаше-
ния
	Статья,
пункт,
под-
пункт,
абзац
норма-
тивного
правово-
го акта,
догово-
ра, сог-
лашения
	Дата
вступ-
ления в
силу
норма-
тивного
право-
вого
акта,
догово-
ра,
согла-
шения
	Срок
дейст-
вия
норма-
тивного
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Код
раздела
функ-
циона-
льной
класси-
фикации
	Код
под-
раздела
функ-
циона-
льной
класси-
фикации
	Код
целе-
вой
статьи
функ-
циона-
льной
клас-
сифи-
кации
	Код
вида
рас-
ходов
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Код
под-
статьи
эконо-
мичес-
кой
клас-
сифи-
кации
	Объем средств на
исполнение расходного
обязательства
(тыс. рублей)
	Код
мето-
дики
рас-
чета
объе-
ма
рас-
ходов

	отчетный
год
	теку-
щий
год
(план)
	оче-
ред-
ной
год

	пла-
новый
	фак-
ти-
чес-
кий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Итого

--------------------------------

<*> Дополнительные данные приводятся в приложении к реестру расходных обязательств субъекта бюджетного планирования.

Приложение

к реестру

расходных обязательств

Алексеевского сельского поселения

	Код
расходного
обязательства
	Наименование
расходного
обязательства
	Выписка из нормативного правового акта, договора,
соглашения, ссылка на который дана в реестре
расходных обязательств субъекта бюджетного
планирования

PAGE
1